
22 marca 2021

„EDUKACJA TO KOMUNIKACJA” – JUŻ TERAZ ZAPISZ SIĘ NA BEZPŁATNĄ
KONFERENCJĘ!

Portal Oświatowy Wiedza i Praktyka Sp. z o.o. zaprasza na II edycję Ogólnopolskiej Konferencji
Oświaty i Samorządu Online. Podczas konferencji czeka na Państwa mnóstwo istotnych tematów
takich jak etyka zawodu nauczyciela, finansowanie szkoły czy relacje z organem prowadzącym.

 

Konferencja odbędzie się w dniach 24-25 marca 2021 r. Skierowana jest do dyrektorów szkół i
nauczycieli, pracowników merytorycznych odpowiedzialnych za oświatę w samorządzie oraz liderów
samorządów terytorialnych. Wśród ekspertów, którzy wezmą w niej udział, znaleźli się m.in.:

Andrzej Suchenek – ekspert w dziedzinie edukacji, wieloletni samorządowiec, nauczyciel,
działacz społeczny. Absolwent pedagogiki Uniwersytetu Warszawskiego. Specjalista ds. jakości
zarządzania oświatą w Biurze Edukacji Urzędu M. St. Warszawy,

Agata Dąmbska – specjalistka ds. samorządów, działaczka społeczna, publicystka.
Współprowadzi od 2011 roku niezależny think tank Forum Od-nowa, projektujący i wdrażający
zmiany systemowe w sektorze publicznym – głównie w samorządach, ale też administracji
centralnej i finansach publicznych,

Dorota Bąbiak-Kowalska – radca prawny, koordynator komisji w Unii Metropolii Polskich,
redaktor naczelny miesięcznika Pracownik Samorządowy,

Mariusz Domański – dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza w Słupsku,
szkoła od wielu lat w Rankingu Liceów „Perspektywy” oraz Rankingu STIM. II Liceum
notowane jest w prestiżowym Rankingu Szkoła Kompetencji Przyszłości, a także Microsoft
Showcase Schools oraz Szkoły w Chmurze Microsoft,

Małgorzata Nowicka – absolwentka Uniwersytetu Bostońskiego i Uniwersytetu Adama
Mickiewicza, ekspertka w zakresie komunikacji społecznej i rozwoju edukacji, pedagog z
wieloletnim doświadczeniem. Trenerka i nauczycielka psychologii, przedsiębiorczości i kultury
w placówkach edukacyjnych, a także trener i coach z wieloletnim doświadczeniem w
zarządzaniu, motywowaniu i wdrażaniu innowacji społecznych.

https://cuw.stoczeklukowski.pl/edukacja-to-komunikacja-juz-teraz-zapisz-sie-na-bezplatna-konferencje/

